
KYBARTŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 2019–2021 m. korupcijos prevencijos programos  

priemonių plano įgyvendinimo ataskaita už 2020 metus  
Eil. 

Nr. 

Priemonė  Vykdytojas(ai) Įvykdymo 

terminas 

Informacija apie įvykdymą Pastabos 

1. Teisės aktuose reglamentuota tvarka 

nustatyti korupcijos pasireiškimo 

tikimybę Savivaldybės 

administracijoje (Savivaldybės 

įstaigose ar įmonėse). Išskirti veiklos 

sritis, kuriose egzistuoja korupcijos 

pasireiškimo tikimybė.  

Administracijos 

direktoriaus įsakymu 

paskirtas atsakingas 

asmuo arba sudaryta 

darbo grupė.  

 

 

2020 m.  

 

 

 

 

 

 

Nevykdoma, nes priemonė  neskirta 

įstaigoms ar įstaigų vadovams. 

 

 

 

 

 

2. Kreiptis į Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybą dėl 

informacijos apie asmenį, siekiantį eiti 

arba einantį Savivaldybės įstaigoje ar 

įmonėje pareigas, numatytas 

Korupcijos prevencijos įstatymo 9 

straipsnyje. 

Kybartų socialinių 

paslaugų centro 

direktorė  

Privaloma tvarka, 

numatant asmenį 

priimti į pareigas.  

Asmenų, siekusių eiti pareigas, kai kreiptis 

į Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybą informacijos yra privaloma, 2020 

metais nebuvo. 

 

3. Teikti informaciją Valstybės 

tarnautojų ir Juridinių asmenų 

registrams.  

 

Kybartų socialinių 

paslaugų centro 

direktorė 

2020 m.   Nevykdoma, nes įstaigoje nedirba 

tarnautojai.   

 



4. Bendradarbiauti ir keistis informacija 

korupcijos prevencijos srityje su 

kompetentingomis valstybės ir 

nevalstybinėmis institucijomis.  

Antikorupcijos 

komisija, asmuo, 

atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę.  

2020 m. 2020 m. korupcijos prevencijos srityje, 

užklausų iš kompetetingų korupcijos 

prevencijos įstaigų nebuvo. 

 

5. Pagal kompetenciją tirti skundus, 

pranešimus, kitą gautą informaciją 

apie korupcinio pobūdžio pažeidimus.  

Antikorupcijos 

komisija,  

asmuo, atsakingas už 

korupcijos 

prevenciją ir 

kontrolę. 

Gavus skundą, 

pranešimą ar kitą 

informaciją.  

Gautų ir išnagrinėtų skundų dėl korupcijos 

pasireiškimo, skaičius - 0 

 

6. Tobulinti darbuotojų korupcijos 

prevencijos žinias, juos siunčiant į 

mokymus.  

Kybartų socialinių 

paslaugų centro 

direktorė 

2020 m. Mokymų ir juose dalyvavusių asmenų 

skaičius-1 

Darbuotojus į mokymus planuojama siūsti 

ir 2021 m.  

 

7. Savivaldybės įmonėse ir įstaigose 

užtikrinti galimybę asmenims 

anonimiškai pranešti apie korupcines 

apraiškas.  

Kybartų socialinių 

paslaugų centro 

direktorė 

2020–2021 m. Kybartų socialinių paslaugų centre yra 

anoniminė pašto dėžutė. 

Gautų pranešimų skaičius-0  

 

8. Įpareigoti sveikatos priežiūros įstaigas 

parengti (atnaujinti) korupcijos 

prevencijos programas. 

Sveikatos priežiūros 

įstaigos, Socialinės 

paramos ir sveikatos 

priežiūros skyrius. 

2020 m. Nevykdoma, nes Kybartų socialinių 

paslaugų centras nėra sveikatos priežiūros 

įstaiga. 

 

 

 



9. Užtikrinti, kad į konkrečiam klausimui 

spręsti sudaromas komisijas ir darbo 

grupes nebūtų įtraukiami asmenys, 

kuriems šio klausimo sprendimas kelia 

interesų konfliktą, taip pat užtikrinti, 

kad įvairių komisijų veikloje 

dalyvaujantys asmenys nusišalintų 

nuo interesų konfliktą sukeliančių 

klausimų sprendimo.  

Kybartų socialinių 

paslaugų centro 

direktorė 

2020 m. Kybartų socialinių paslaugų centro 

komisijos sudaromos laikantis Lietuvos 

Respublikos įstatymų. 

 

10. Informacijos sklaida  interneto 

svetainėje, spaudoje 

Kybartų socialinių 

paslaugų centro 

direktorė 

Nuolat. Informacija skelbiama internetinėje 

svetainėje 

 

                 

    ______________ 

 


